f. Ipse creavit i l lam in Spiri tu Sancto. 
R). Domina protege etc. cum Oratione ut supra 

3. Tu mater viventium, 
Et porta es Sanctorum : 
Nova stella Iacob, 
Domina Angelorum. 

4. Zabulo terribilis, 
Acies cas t rorum: 
Porta et refugium 
Sis Christ ianorum. Amen. 

Ad Tertiam 

t- Domina in adiutor ium etc. 

HYMNUS. 

1. Salve arca foederis, 
Thronus Salomonis : 
Arcus pulcher aetheris, 
Rubus visionis; 

2. Vi rga frondens germinis, 
Vellus Gedeonis; 
Por ta clausa numinis , 
Favusque Sampsonis. 

jL Ego in altissimis habito, R) 
ji. Domina protege etc. cum 

3. Decebat t am nobilem 
Natam praecavere 
Ab originali 
Labe matr is Evae : 

4. Almam, quam elegerat 
Genitricem vere: 

Nulli prorsus sinens 
Culpae subiacere. Amen. 

. Et thronus meus in columna nubis . 
oratione ut supra. 

Ad Sextam, 

y. Domina in adiutorium etc. 

HYMNUS. 

1. Salve, Virgo puerpera, 
Templum Trini ta t is : 
Angelorum gaudium, 
Ceila pur i ta t i s : 

2. Solamen moerentium 
Hortus voluntat is : 
P a l m a patientiae, 
Cedrus castitatis. 

3. Terra es benedicta, 
Et sacerdotalis, 
Sancta et immunis 
Culpae originalis. 

4. Civitas Altissimi 
Por ta orientalis, 
In te est omnis grat ia , 
Virgo singularis. Amen. 
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j¡. Sicut lilium inter spinas, B). Sic amica mea inter filias Adae. 

jL Domina protege etc. cum oratione ut supra. 

Ad Nonam, 

f. Domina in adiutorium etc. 

HYMNUS. 

1. Salve urbs refugii 
Turr isque muni ta 
David propugnaculis , 
Armisque insignita. 

2. In Conceptione 
Chari tate ignita, 
Draconis potestas 
Es t a te contrita. 

3. O mulier fortis, 
Et invi ta Iudi th! 
Pu lch ra Abisay virgo, 
Verum fovens David! 

4. Rachel curatorem 
Aegypti gestavi t : 
Salvatorem Mundi 
Maria portavit . Amen. 

y. Tota pulchra es, amica mea. 
R). Et macula originalis numquam fuit in te. 
t- Domina protege etc. cum oratione ut supra. 

Ad Vesperas 

t . Domina in adiutorium etc. 

HYMNUS. 

1. Salve horologium, 
Quo ret rogradi tur 

Sol in decem lineis, 
Verbum incarnatum 

2. Homo ut ab inferis 
Ad summa attollatur, 
Immensus ab Angelis 
Paulo minoratur . 

3. Solis huius radiis 
Maria coruscat; 
Consurgens aurora 
In conceptu micat. 

4. Li l ium inter spinas, 
Quae serpentis conterat 
Caput ; pulchra ut luna 
Errantes collustra. Amen. 

Ego feci in coelis ut oriretur lumen indeficiens. 
R). Et quasi nebula texi omnem terram. 
jL Domina protege etc. cum oratione ut supra. 

Ad Completorium. 

t- Convertat nos, Domina, tuis precibus placatus Iesus Christus 

Fi l ius tuus. 
R). Et avertat i ram suam a nobis. 
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t . Domina, in adiutorium meum intende. 
R). Me de manu hostium potenter defende. 
Gloria Pa t r i et Fil io etc. 

HYMNUS. 

1. Salve Virgo florens 
Mater i l l ibata, 
Reginae clementiae, 
Stellis coronata; 

2. Supra omnes Angelos 
P u r a , immaculata , 
Atque ad Regis dexteram 
Stans veste deaurata . 

3. Per te Mater grat iae 
Dulcis spes reorum, 
Fulgens stella mar i s 
Portus naufragorum. 

4. Patens coeli ianua, 
Salus infirmorum: 
Videamus Regem 
In au la Sanctorum. Amen. 

f. Oleum effusum, Maria, nomen tuum. 
R). Servi tui dilexerunt te nimis. 
f. Domina protege etc. cum oratione ut supra. 

HYMNUS. 

1. Supplices offerimus 
Tibi, Virgo pia, 
Haec l audum praeconia : 
F a c nos u t in via. 

R). Deo grat ias . 

2. Ducas cursu prospero, 
Et in agonia 
Tu nobis assiste, 
O dulcis Maria. Amen. 

Preces adiunctae in officio ad Immaculatam Conceptionem — 
Mariae ad libitum recitandas 

Tota pu lchra es Mar ia - Et macula originalis non est in Te -Tu 
gloria Ierusalem - Tu laetitia Israel - Tu honorificentia populi nostri 
- Tu advocata peccatorum - O Mar ia ! O Mar ia ! - Virgo prudentissima 
- Mater clementissima - Ora pro nobis - Intercede pro nobis - Ad Do
minum Iesum Christum. 

Antiphona. Conceptio tua, Dei Genitrix Virgo, gaudium annun
t iavi t universo mundo; ex Te enim ortus est sol iustitiae Christus 
Deus noster, qui solvens maledictionem, dedit benedictionem, et con
fundens mortem donavit nobis vi tam sempiternam. 

Loco praedictarum praecum - Tota pulchra, et Antiph. Conceptio 
t u a - potest substitui. 

Antiphona. Haec est Virgo, in qua nec nodus originalis, nec cor
tex actualis culpae fuit. 
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t . In Conceptione tua, Virgo immaculata fuisti. 
R). Ora pro nobis Patrem, cuiusi F i l i um peperisti. 

OREMUS. 

Deus qui per immacula tam Virginis Conceptionem dignum Fil io 
tuo habi taculum praeparast i ; quaesumus, ut qui ex morte eiusdem 
Fi l i i tu i praevisa eam ab omni labe praeservasti, nos quoque mundos 
eius intercessione ad te pervenire concedas. Per eumdem Dominum 
nostrum etc. Amen. 

SACIEN. 

Rmus D. Carolus Fridericus Rousselet Episcopus Sa-
giensis a SSmo Dno Nostro Pio P a p a Nono supplicibus 
votis postulavit 1.° ut recitatio officii Immacula tae Con
ceptionis B. M. V. a se propositi et quod iam approbatum 
fertur a S. Romana Universali Inquisit ione permi t ta tur 
in Choro Ecclesiae ab Immacula tae Deiparae Conceptione 
nuncupa tae et adnexae minori Seminario Sagiensi in qua 
Ecclesia consti tuti fuere quinque Capellani quibus onus 
inest reci tandi praeter officium divinum etiam supradi
c tum officium Immacula tae Conceptionis. 2.° Ut confir
mare au t de novo concedere dignaretur Indulgent iam 
dierum tercentum, quam totius officii recitationi a fel. rec. 
Gregorio P a p a XVI concessam fuisse fertur, i temque In
dulgent iam centum dierum quam recitantibus solam An
t iphonam. Haec est virgo in qua etc. cum f. et R), a tque 
oratione sequentibus fel. recor. Pau lus Papa V concessisse 
ferunt. 

Praedictae vero preces quum in S. R. C. relatae fue
r int per infrascriptum Secretarium, S. eadem Congregatio 
audi ta sententia R m i Dñi August ini Caprara Sacrae eius
dem Congregationis Assessoris rescribere ra ta est : Pro 
gratia quoad concessionem recitationis parvi officii in 
Choro iuxta tamen exemplar quod in superiori authentico 
exemplari prostat: quod vero Indulgentias recurrat orator 
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ad Secretariam Brevium. Atque ita rescripsi et indulsit 
die 17 decembris 1875. 

I t a reperi tur in Actis et Regestis Secretariae Sacro
rum Ri tuum Congregationis. In quorum f idem etc. 

Ex eadem Secretaria hac die 26 ianuar i i 1876. 

Nominationes Episcoporum et Ecclesiarum descriptiones quibus sunt 
praepositi. 

Die 26 iunii 1876. 

Sanctissimus in Consistorio habito die 26 iulii 1876 
sequentes proposuit Ecclesias: 

METROPOLITANAM ECCLESIAM LUGDUNEN , ac Viennen, in Delphi-

na tu vacan, per obitum, clar. me. Jacobi Mariae Achillis Ginoulhiac 

ul t imi illius Archiepiscopi extra romanam cur iam defuncti; Sanctis

simus ad nominationem perillustris Viri Mauri t i i de Mac-Mahon Ducis 

Magentae Gallicae reipublicae Praesidis t ranstul i t ad recensitam se

dem metropoli tanam praefatum R. P. D. Ludovicum Mar iam Ioseph 

Eusebium Gaverot, cuius qualitates ab Apostolica Sancta Sede appro

batae fuere, cum. de mense Apri l is 1849 Sancti Deodati Ecclesiae 

praefectus fuit. Qui consecrationis munere suscepto, ad sedem sibi 

creditam accessit, inibi resedit, eamque simul ac dioecesim sedulo per

lustravi t , sacras exegit ordinationes, pontificalia solemniter celebravit, 

sacramentum confirmationis administravit , conciones ad populum 

habuit . 

Lugdunum celeberrima urbs Galliae et caput provinciae Rhodani , 

ad Arar i s et Rhodani fluminum confluentiam par t im in planitie, ac 

par t im super colles aedificata, atercentum circiter et quadragin ta 

Pro R . P . D . PLACIDO RALLI, Secretario 

Iosephus Ciccolini, Substitutus. 

Ex Actis Consistorialibus 2 8 7 

millibus inhabi ta tor incolis, maxima ex parte catholicis, sub tempo
ral i gallico dominio. 

Metropolitana Ecclesia, perampla, decens, gothicaeque structurae, 
S. Ioannis Baptistae t i tulo gloriatur, et quinque eidem suffragantur 
Episcopi. 

Eius Capitulum decem recenset Canonicos t i tulares, plures hono
rarios, quorum duo poenitentiarii munere funguntur ac nonnullos Ca
pellanos, queis alii Presbyteri et a lumni parvi seminarii accensentur 
pro divino servitio.